
Processo 3285/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

09/10/2024

CONTRATADA  1 TELSINC COM.DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 126/24 17/05/2025 R$ 186.700,00 ATIVO DIRETORIA DSG

CONTRATADA  2 TELSINC COM.DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 16/10/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 186.700,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 073/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 21/10/2024 18/11/2024 0 2024/001343 R$ 186.700,00 6 meses após ass.  Contrato

2 19/12/2024 - 110/24 - - -

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Aquisição de unidade de fita (tape library). Com serviços de instalação e garantia on-site  por 60 meses.

1º termo de rerratificação para constar no contrato numero correto RNE e correção da nomenclatura do cargo do vice 
presidente.


